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Bus 2-36 ไทรน้อย - ศูนย์ราชการฯ แจ้งวัฒนะ;Sai Noi - Govern-
ment Complex

Go to website

Direction
ท่าปล่อยรถ ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Govern-
ment Complex — วัดไทรน้อย;Wat Sai Noi

43 stops

Open route schedule

ท่าปล่อยรถ ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Govern-
ment Complex

ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ(อาคารb);Government Complex (B 
Building)

ทางออกศูนย์ราชการฯ แจ้งวัฒนะ (ประตู 1);Exit Government 
Complex Chaengwattana (Gate 1)

กรมการกงสุล;Department of Consular Affairs

ตรงข้ามบิ๊กซีแจ้งวัฒนะ;Big C Chaengwattana (Opposite)

ตรงข้ามโลตัสแจ้งวัฒนะ;Tesco Lotus Chaengwatthana (Op-
posite)

แยกแจ้งวัฒนะ-ประชาชื่น;Chaengwattana-Prachachuen In-
tersection

แม็คโครแจ้งวัฒนะ;Makro Chaengwattana

ซอยแจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด 38;Soi Chaengwattana-Pakkret 38

โรงเรียนคลองเกลือ;Klong Kluea Factory

ก่อนแยกเมืองทองธานี;Before Muang Thong Thani Junction

หมู่บ้านกฤษดานคร แจ้งวัฒนะ;Krisada Nakhon Chaengwat-
tana Village

สถาบันการจัดการปัญญาภิวัฒน์;Panyapiwat Institute of Man-
agement

เซ็นทรัลแจ้งวัฒนะ;Central Chaengwattana

ซอยแจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด 26;Soi Chaengwattana - Pakkred 
26

รพ.เวิลด์เมดิคอล;World Medical Hospital

อาคารจัสมิน;Jasmine International Tower

Route schedule
ท่าปล่อยรถ ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Govern-
ment Complex — วัดไทรน้อย;Wat Sai Noi

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่าปล่อยรถ ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ;Bus Terminal 
Government Complex

Stops: 43

Trip Duration: 1 hour 4 min
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บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า แจ้งวัฒนะ;Big C Extra Chaengwattana

ซอยต้นสน;Soi Ton Son

เมเจอร์ปากเกร็ด (จุดที่ 2);Major Hollywood Pakkret (Stop 2)

โรงเรียนปากเกร็ด;Pakkred Secondary School

ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier

วัดใหญ่สว่างอารมณ์;Wat Yai Sawang Arom

วัดสาลีโข,อบต.บางพลับ;Wat Salikho

ตรงข้ามบ้านเอื้ออาทร บางบัวทอง1;Opp Baan Ua-Athorn 
Bang Bua Thong 1

ก่อนต่างระดับบางบัวทอง;Before Bangbuathong Interchange

หมู่บ้านแลนด์วิววิลล่า;Land View Villa Village

หมู่บ้านบัวทองแลนด์;Bua Thong Land Village

ก่อนแยกบัวทองเคหะ;Before Bua Thong Kheha Junction

ตรงข้ามหมู่บ้านนันทิชา 1;Opp Nunticha 1village

บ้านเอื้ออาทร บางบัวทอง2;Baan Ua-Athorn Bang Bua Thong 
2

โรงเรียนสหศึกษาบางบัวทอง;Sahasueksabangbuathong 
School

ซอยหมอฟา;Soi Mo Far

ตรงข้ามบริษัทยูไนเต็ด แฟบริค;Opp United Fabric

ตรงข้ามหมู่บ้านศรีประจักษ์ 4;Opp Sriprajuk 4 Village

หมู่บ้านศรีประจักษ์ 7;Sriprajuk 7 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านศรีประจักษ์ 5;Opp Sriprajuk 5 Village

หมู่บ้านมิตรประชาวิลล่า 15;Mitpracha Villa 15 Village

บ้านนครทองปาร์ควิว 1 ;Nakhonthong Park ville 1 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านศิริวรรณ-ชวนชม;Opposite Siriwan-Chuan-
chom Village

หมู่บ้านนันทิชาสปอร์ตพาร์ค;Nanthicha Sport Park Village

โรงเรียนสารสาสน์วิเทศ ไทรน้อยพิทยาคาร;Sarasas Witaed 
Sai Noi Pitthayakarn School

วัดไทรน้อย;Wat Sai Noi





Direction
วัดไทรน้อย;Wat Sai Noi — ท่าปล่อยรถ 
ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Government Complex

40 stops

Open route schedule

วัดไทรน้อย;Wat Sai Noi

ตรงข้ามโรงเรียนสารสาสน์วิเทศ ไทรน้อยพิทยาคาร;Opp 
Sarasas Witaed Sai Noi Pitthayakarn School

ตรงข้ามหมู่บ้านนันทิชาสปอร์ตพาร์ค;Opposite Nanthicha 
Sport Park Village

บ้านเอ็มที;Mt Village

หมู่บ้านศิริวรรณ-ชวนชม;Siriwan-Chuanchom Village

ตรงข้ามบ้านนครทองปาร์ควิว 1 ;Opp Nakhonthong Park ville 
1 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านมิตรประชาวิลล่า 15;Opp Mitpracha Villa 15 
Village

หมู่บ้านศรีประจักษ์ 5;Sriprajak 5 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านศรีประจักษ์ 7;Opp Sriprajuk 7 Village

หมู่บ้านศรีประจักษ์ 4;Sriprajuk 4 Village

บริษัทยูไนเต็ด แฟบริค;United Fabric

สวีทโฮมปาร์ค;Sweet Home Park Village

ตรงข้ามบ้านเอื้ออาทร บางบัวทอง2;Opp Baan Ua-Athorn 
Bang Bua Thong 2

หมู่บ้านนันทิชา 1;Nunticha 1village

หลังแยกบัวทองเคหะ;After Buathong Kheha Junction

ตรงข้ามหมู่บ้านบัวทองแลนด์;Opp Bua Thong Land Village

ตรงข้ามหมู่บ้านแลนด์วิลล่า;Land Villa Village (Opposite)

บ้านเอื้ออาทร บางบัวทอง1;Baan Ua-Athorn Bang Bua Thong 
1

บางพลัดซอย 11;Bang Phlat Soi 11

ตรงข้ามเมเจอร์ปากเกร็ด;Opposite Major Hollywood Pakkret

ปั๊ม ปตท.แยกปากเกร็ด;Ptt Gas Station Pakkret Junction

ตรงข้ามซอยต้นสน;Opposite Soi Ton Son

Route schedule
วัดไทรน้อย;Wat Sai Noi — ท่าปล่อยรถ 
ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Government Complex

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: วัดไทรน้อย;Wat Sai Noi

Stops: 40

Trip Duration: 1 hour 1 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-2-36-214836482-2308940467


ตรงข้ามบิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า แจ้งวัฒนะ;Opposite Big C Extra 
Chaengwattana

หมู่บ้านสายลม;Sai Lom Village

ตรงข้ามหมู่บ้านสี่ไชยทอง 3;Srichaithong 3 Village (Oppo-
site)

ดุริยางค์ตํารวจ;Thai Police Band

ตรงข้ามเซ็นทรัลแจ้งวัฒนะ;Central Chaengwattana (Oppo-
site)

ตรงข้ามสถาบันการจัดการปัญญาภิวัฒน์;Opposite Panyapi-
wat Institute of Management

หมู่บ้านศิริทรัพย์;Sirisub Village

หลังแยกเมืองทองธานี;After Muang Thong Thani Junction

แจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด41;Chaengwattana-Pakkret 41

สีดูลักซ์;Dulux Colour

โลตัสแจ้งวัฒนะ;Lotus Chaengwattana

บิ๊กซีแจ้งวัฒนะ;Big C Chaengwattana

กรมทหารปืนใหญ่ต่อสู่อากาศยานที่1;1 st Antiaircraft Artillery 
Regiment

ตรงข้ามสำนักงานใหญ่ กสท.;Opposite CAT Telecom Public 
Company

สำนักงานใหญ่ กสท.;Cat Telecom Public Company

ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ อาคาร A;Government Complex 
Chaengwattana

ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ(อาคารb);Government Complex (B 
Building)

ท่าปล่อยรถ ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Govern-
ment Complex

2-36 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Sai Noi

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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